
Rámcová kupní smlouva

pro dodávky kancelářského zboží

Smluvní strany:

Prodávající: MONIT plus, s.r.o.
Zapsaná v OR - C 52002 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupena: Ing. jiří Molák
Sídlo: náměstí Svobody 76/11, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 27687660
DIČ: CZ27687660
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č. účtu:
Tel.:
E-mail:

a

Kupující:

zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Tel.:
E-mail:

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015
RNDr. Janou Markovou
Charbulova 106, 618 00 BRNO
60552255
CZ60552255
Komerční banka a.s. Brno-město

Be. Kudličková Lenka Bc. Eva Nováková 7
; novakova.eva@,charbulova.cz

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této kupní smlouvy je úprava základních podmínek, za kterých bude
prodávající dodávat zboží kupujícímu a současně práva a povinnosti obou smluvních stran
vyplývající z těchto vztahů.
1.2. Mezi smluvními stranami bylo ujednáno, že kupující má za podmínek této smlouvy
stanoveny nákupní ceny na výrobky dodávané firrnou MONIT plus, s.r.o. (jejichž jednotková cena
je v průběhu účetního období proměnlivá a kupující tyto dodávky nebo služby pořizuje opakovaně
podle svých aktuálních potřeb pro zajištění provozu školy) dle předpokládaného sortimentu zboží
včetně cen uvedených v nabídce ze dne 20.8.2018, který je přílohou této smlouvy a aktuálního
ceníku zboží u sortimentu, který není uveden v nabídce.
1.3. prodávající bude dle potřeb školy dodávat propagační katalogy, letáky, vzorky a další
materiál dle dohody.

II.



Plnění smlouvy, místo, čas a způsob převzetí zboží

2.1. Závazek z kupní smlouvy je ze strany prodávajícího splněn odevzdáním dohodnutého
zboží kupujícímu v určeném místě a čase (dle dílčích objednávek).
2.2. Místem plnění jsou: budova školy Charbulova 106, Brno a ostatní odloučená pracoviště
školy: Jánská 22, Trnitá 8, Nové Sady 44, Veslařská 54 a Nálepkova 5. Místo dodání zboží bude
uvedeno vždy na dílčích objednávkách.
2.3. Prodávající je povinen přiložit ke každé dodávce doklady, které kupujícímu umožní

prověřit plnění objednávky.
2.4. Jestliže prodávající firma dodá kupujícímu zboží neobjednané nebo jiné zboží namísto
zboží objednaného, je kupující oprávněn takové zboží odmítnout, avšak musí tak učinit bez
zbytečného odkladu. Jestliže kupující neuvědomí prodávajícího o tom, že zboží odmítá do dvou
pracovních dnů následujících po obdržení zásilky, platí, že kupující zboží přijal a je povinen ho
zaplatit.
2.5. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží nejpozději do 4 pracovních dnů od převzetí
objednávky, a to pokud má od kupujícího uhrazeny splatné faktury za předchozí dodání zboží.

III.
Ceny

3.1. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena výrobku uvedená v ceníku vybraného
seznamu zboží, který je přílohou této smlouvy. Cena zboží je stanovena včetně dopravy do místa
určení. Každé navýšení ceny je prodávající povinen oznámit kupujícímu

IV.
Doprava

4.1 Dopravu zboží do místa plnění v ČR zajišťuje a hradí prodávající.

V.
Způsob a termín úhrady

5.1. Podkladem pro zaplacení zboží je daňový doklad, který prodávající předá kupujícímu.
Právo účtovat cenu zboží vzniká prodávajícímu dnem splnění dodávky.
5.2. prodávající vyúčtuje kupujícímu dodávané zboží v dohodnutých cenách včetně DPH.

5.3. Kupující je povinen zaplatit fakturu prodávajícímu převodem do 14 dnů po dodání zboží.

VI.
Způsob objednávání zboží

6.1. Kupujícímu bude zboží dodáno na základě telefonické nebo písemné objednávky, která
může být rovněž zaslána faxem nebo emailem.
6.2. Písemnou objednávkou se rozumí bud' objednávka sepsaná obchodním zástupcem

prodávajícího a potvrzena kupujícím nebo písemná objednávka sepsaná kupujícím (fax, e-mail)

VII.
Smluvní úroky z prodlení

7.1. Úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bude kupujícím uhrazen v případě, že
nezaplatí kupní cenu včas.



VIII.
Záruka

8.1. Po dobu minimálně 12 měsíců prodávající zaručuje funkčnost dohodnutých vlastnosti
zboží podle záručních podmínek.
8.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným požitím, nesprávnou manipulací a

špatným skladováním.

IX.
Reklamace

9.1. Prodávající je povinen označit každý výrobek v souladu s normou označování zboží a
zabezpečit jeho deklarovanou kvalitu.
9.2. Kupující je povinen zboží při jeho převzetí prohlédnout a v případě zjištění vad zboží je
písemně reklamačním listem oznámit prodávajícímu nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho
obdržení. Reklamace budou vyřízeny do 30 dnů od jejich uplatnění.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2019 a vstupuje v platnost dnem
podpisu smluvních stran.
10.2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smlouvu písemně vypovědět, pokud jsou podmínky
této smlouvy zvlášt' hrubým způsobem porušovány.
10.3. Kupující se zavazuje okamžitě nahlásit prodávajícímu změny základních údajů potřebných
pro vystavení daňového dokladu. V případě vzniklých škod z důvodu nesprávného, resp.
opožděného nahlášení změn těchto údajů, hradí tyto Škody kupující.
10.4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informacím.
10.5 prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumentu budou zveřejněny na webové adrese https://zakazky.kraibezkompce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.
10.6 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném mění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS)
provede kupující.
10.7. Pokud nebylo dohodnuto jinak, řídí se vztahy neupravené touto smlouvou příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.
10.8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

:",P"· D?Č: CZ 276 87 660

V Brně dne "jo. 2e',^P



J


